Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Думы

Мошенского муниципального района от 27.04.2023 №286

принято Думой Мошенского муниципального района 27 апреля 2023 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом  Мошенского  муниципального  района,  утвер-
жденным  решением  Думы  Мошенского  муниципального  района
от 29.04.2014 № 361,

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Думы Мошенского муници-
пального района от 27.04.2023 №286 «О передаче муниципального имуще-
ства в собственность Новгородской области», изложив его в следующей ре-
дакции:

«1. Передать в собственность Новгородской области следующие объек-
ты недвижимого имущества:

нежилые помещения № 6, № 7, №№ 15-25 административного здания
1995 года постройки, расположенного по адресу: с. Мошенское, ул. 1 Мая,
д.10,  общей площадью 130,1 кв. м, балансовой стоимостью 79779 рублей
30 копеек, остаточной стоимостью 59949 рублей 09 копеек, с кадастровым
номером 53:10:0010111:1046.».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  "Официальный  вестник

Мошенского муниципального района".

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

  Глава муниципального райо-
на

№ 296
от 27 июня 2023 года
с. Мошенское
ес

2

Т.В.Павлова

	О внесении изменений в решение Думы
	Мошенского муниципального района от 27.04.2023 №286